АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » февраля 2018 года                                                                                       №  24
пгт. Мортка

Об отмене муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка от 24 декабря 2015 года №286 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением МБУ «КДЦ г.п.Мортка».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка №48 от 31 марта 2009 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения  Мортка                                                                    А.А. Тагильцев
КОПИЯ